
指名理由　医療機器の市内、準市内及び県内の登録業者
 

アイティーアイ㈱　久留米支社     

㈲青葉書房

㈱アステム　筑後営業部 

㈱アトル　筑後営業部　筑後大牟田支店 

大牟田メディカル・サービス

オムロンフィールドエンジニアリング㈱  九
州支店

㈱キシヤ　久留米支店  

九州風雲堂販売（株）  

サン情報サービス㈱　大牟田オフィス  

㈱島津製作所　九州支店 

多良　憲輔

杉野　康之

馬場　映至

野口　耕平

豊永　昭一郎

川添　陽二

上野　美樹

山本　一郎

宮田　哲治

吉田　祐一

5000000014

5000000024

5000000064

5000000081

5000001312

5000003431

5000001212

5000001275

5000000368

5000000456
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辞退
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辞退
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消防本部　総務課（消防庁舎３階）

感染症患者隔離搬送バッグ　他２件

５０３３０００４１５

入札結果表

1 頁

医療・理科学機／医療機器 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和４年２月１５日まで

入札日時 令和３年１２月１５日　１３時３０分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

  円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　 円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

1,829,850  円

%

福岡県福岡市南区西長住２丁目１９－２１

㈲タックメディカル   

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名



指名理由　医療機器の市内、準市内及び県内の登録業者
 

㈱翔薬　大牟田支店    

ＧＥヘルスケア・ジャパン㈱　福岡支店 

正晃㈱　久留米営業所  

綜合警備保障㈱　福岡支社

㈲タックメディカル    

㈲筑後デンタル

中外テクノス㈱　九州支店

㈱千代田テクノル　福岡営業所     

中島物産㈱

㈱西日本医療センター  

川野　和英

渡邉　隆児

梶原　正活

山下　恒夫

千々和　隆廣

堤　一広

北野　満誉

北川　修嗣

中島　康宏

國﨑　光浩

5000000483

5000000394

5000000654

5000003104

5000001180

5000001235

5000002541

5000001277

5000000279

5000000312
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辞退

1,663,500

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

消防本部　総務課（消防庁舎３階）

感染症患者隔離搬送バッグ　他２件

５０３３０００４１５

入札結果表

2 頁

医療・理科学機／医療機器 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和４年２月１５日まで

入札日時 令和３年１２月１５日　１３時３０分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

  円

-

（入札書比較価格 　　　　　　 円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

1,829,850  円

%

福岡県福岡市南区西長住２丁目１９－２１

㈲タックメディカル   

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名



指名理由　医療機器の市内、準市内及び県内の登録業者
 

日本事務器㈱　九州支社 

日本船舶薬品㈱　福岡営業所

野瀬産業㈱

福岡酸素㈱　大牟田支社 

㈱プロ・ディバイス　久留米営業所   

㈱ミヨシ　福岡営業所  

㈱ムトウ　大牟田支店  

山下医科器械㈱　大牟田営業所     

㈱和光薬品

大下　雅弘

松尾　賢一

野瀬　秀一

島　浩司

川内　智

賀屋　友徳

高橋　正宜

平川　亮

小松　公秀

5000003317

5000002334

5000000406

5000000825

5000000738

5000003746

5000000197

5000000407

5000003335
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消防本部　総務課（消防庁舎３階）

感染症患者隔離搬送バッグ　他２件

５０３３０００４１５

入札結果表

3 頁

医療・理科学機／医療機器 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和４年２月１５日まで

入札日時 令和３年１２月１５日　１３時３０分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

  円

-

（入札書比較価格 　　　　　　 円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

1,829,850  円

%

福岡県福岡市南区西長住２丁目１９－２１

㈲タックメディカル   

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名




